

上海市建筑科学研究院检测站

检测报告

委托单位	上海燕隆国际贸易有限公司			共 2 页 第 2 页		
样品名称	Enhance Plus 石材防护剂	检验性质	送样			
样品状态	外观无异常	委托编号	Q06-0508			
生产单位	澳大利亚 DRY TREAT 公司	报告编号	QF06-011			
代表数量	-----	取样日期	-----			
工程名称	-----	送样日期	2006. 08. 07			
工程部位	-----	试验日期	2006. 08. 08 ~ 2006. 9. 27			
委托项目	密度、防水性、耐污性、耐酸性、耐碱性、耐紫外线老化性	报告日期	2006. 09. 30			
检验标准	JC/T973-2005《建筑装饰用天然石材防护剂》					
检验项目	单位	质量指标			检验结果	单项判定
		优等品	一级品	合格品		
密度	g/ml	-----			0.984	-----
防水性	%	≥85	70≤防水性<85	50≤防水性<70	95	合格
耐污性	----	0		1	0	合格
耐酸性	%	≥40			93	合格
耐碱性	%	≥40			93	合格
耐紫外线老化性	%	≥40			90	合格
备 注	1、耐紫外线老化时间为 500 小时。 2、本检测报告无检测单位盖章及复印件无效。未经本检验机构同意，不得部分复制本报告。 3、以上检测结果仅对来样而言。					

检测单位:
(盖章)

检测单位地址: 上海市宛平南路 73 号

联系电话: 64208000

(1)

审核:

编制:

张金铃